

Soupis prací, dodávek a služeb

Domov pro seniory Napajedla strukturovaná kabeláž

Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK
	EPS						
	Zařízení						
1	Montáž: Reorganizace kabeláže ve stávajícím datové rozvaděči, zakončení nových kabelů na stávajícím Patch panelu 1*1	1	kpl			5 550,00	5 550,00 Kč
2	Dodávka a montáž: Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.5e komplet včetně keystone a instalační krabičky 2*1	4	ks	350,00	1 400,00 Kč	350,00	1 400,00 Kč
3	Dodávka a montáž: Zásuvka 1x230V komplet včetně instalační krabičky 3*1	3	ks	285,00	855,00 Kč	250,00	750,00 Kč
4	Dodávka a montáž: Spojovací box CAT6 UTP 8p8c LSA+/Krone 4*1	5	ks	256,00	1 280,00 Kč	150,00	750,00 Kč
5	Dodávka a montáž: Instalační krabice na povrch se zvýšenou odolností proti šíření plamene 1*1	2	ks	946,00	1 892,00 Kč	250,00	500,00 Kč
	Trasy						
6	Dodávka a montáž: Kabel UTP Cat.6 B2ca - se zvýšenou odolností proti šíření plamene - bezhalogenový 5*50	250	m	46,00	11 500,00 Kč	27,00	6 750,00 Kč
7	Dodávka a montáž: Kabel CYKY 3x2,5 - se zvýšenou odolností proti šíření plamene - nestíněný, bezhalogenový 1*7 + 1*8	15	m	33,00	495,00 Kč	27,00	405,00 Kč
8	Dodávka a montáž: Elektroinstalační lišta 40x40 8*1	8	m	69,00	552,00 Kč	55,00	440,00 Kč
9	Dodávka a montáž: Svazkový držák, ocelový, M15, včetně kotvení 18*1	18	ks	55,00	990,00 Kč	55,00	990,00 Kč
10	Dodávka a montáž: Trubka elektroinstalační PVC 25mm se zvýšenou odolností proti šíření plamene - bezhalogenový 7*1	7	m	24,00	168,00 Kč	75,00	525,00 Kč
11	Průraz zdívem- stropem , síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 3*1	3	ks			220,00	660,00 Kč
12	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) 3*1	3	ks	100,00	300,00 Kč	175,00	525,00 Kč
13	Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál) 1*1	1	kpl	600,00	600,00 Kč	600,00	600,00 Kč
14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce, ztížené práce 6*1	6	hod			420,00	2 520,00 Kč
15	Stávající neřešené rozvody rozvody: odborné úpravy v trasách pro zajištění proti poškození nesouvisejících rozvodů neřešených instalací ve společných trasách- připojení kopírky, demontáž ventilátoru, přesun světla, úprava centr. Čas, ... a pod 6*1	6	hod			480,00	2 880,00 Kč
	Ostatní						
15	Měření metalické kabeláže	5	ks			185,00	925,00 Kč
16	Úklid staveniště	2	hod			250,00	500,00 Kč
17	Náklady na přesun materiálu, doprava	1	kpl			1 000,00	1 000,00 Kč
	CELKEM						
	Materiál celkem				20 032,00 Kč		
	Montáž celkem - rozvody						27 670,00 Kč
	Konečná cena (bez DPH)						47 702,00 Kč